
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.34.2014
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta Pszów za osiągnięcia sportowe dla osób 
fizycznych oraz trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały nr XXXVII/262/2013 Rady 
Miejskiej w Pszowie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia rodzaju i wysokości oraz zasad i trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta Pszów za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych oraz 
trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (Dz.Urz.Woj. 
Śląsk.2013.7058)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody i wyróżnienia Burmistrza Miasta Pszów za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych 
oraz trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, 
Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

Marek Hawel

Id: DD152908-DFEC-4FC5-AB69-97A42FD55E17. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr BM.0050.34.2014 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 19 marca 2014 r. 

Wykaz osób, którym przyznano nagrody i wyróżnienia za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w roku 
2013 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO TRENER/ZAWODNIK DYSCYPLINA PRZYZNANA NAGRODA 
PIENIĘŻNA W KWOCIE BRUTTO/ 

WYRÓŻNIENIE
1.

Bartosz Bogacz  zawodnik  Podnoszenie 
ciężarów 

1 000,00 zł

2.
Kamil Turek  zawodnik  Kolarstwo szosowe 1 200,00 zł

3.
Kamila Ostrowska  zawodnik  Pływanie 330,00 zł

4.
Marek Kowol  zawodnik  Tenis stołowy 333,00 zł

5.
Grzegorz Miler  trener  Tenis stołowy 370,00 zł

6.
Marcin Lasota  zawodnik  Tenis stołowy 250,00 zł

7.
Mateusz Kempa  zawodnik  Tenis stołowy 333,00 zł

8.
Mateusz Lasota  zawodnik  Tenis stołowy 250,00 zł

9.
Kamil Borek  zawodnik  Tenis stołowy 333,00 zł

10.
Jan Klapsia  zawodnik  Pływanie wyróżnienie

11.
Edward Cmok  trener  Tenis stołowy 250,00 zł

Id: DD152908-DFEC-4FC5-AB69-97A42FD55E17. Przyjęty Strona 1



12.
Justyna 

Robakowska 
 zawodnik  Szachy 310,00 zł

13.
Mikołaj Polczyk  zawodnik  Szachy 400,00 zł

14.
Kamil Piechota  zawodnik  Szachy 310,00 zł

15.
Piotr Żyliński  zawodnik  Szachy wyróżnienie

Id: DD152908-DFEC-4FC5-AB69-97A42FD55E17. Przyjęty Strona 2




